Miinzenversandhaus Reppa GmbH
www.reppa.de

Konventionstaler Sachsen Konig Friedrich August I. 1822-1823

Stand: 19.04.2024

Artikelnummer: 312359

* Historisches Original!
+ Abbild von Friedrich August I.!

Material:
Erhaltung:
Gewicht:
Gewicht netto:

Unzen:

geprdgt von Jahr:

gepragt bis Jahr:
Durchmesser:
Land:

Wahrungseinheit:

Avers:

Revers:

Rand:

Katalognummer:

71

Silber

sehr schon (ss)
28,063 g

23,385¢g

0.7519 oz

1822

1823

38,00 mm

Sachsen, Konigreich
Konventionstaler

Friedrich August I., Konig von Sachsen
in Uniform.

Gekront. oval. Wappen, ZEHN EINE
FEINE MARK, Jahr.

GOTT SEGNE SACHSEN
Thun 300
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